
UCHWAŁA NR V/1/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 814), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, przyjętym uchwałą Nr 

V/47/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, zmienionego uchwałą Nr V/62/16 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 36 po ust. 2 dodaje się ust. 3. w brzmieniu : 

„3. Prowadzenie spraw związanych ze sprawowaniem nadzoru przez Zarząd Powiatu nad działalnością       

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli :  

a) planowanie i kontrola wykorzystania przyznanych dotacji;  

b) prowadzenie spraw związanych z przyjmowaniem regulaminów organizacyjnych; 

c) prowadzenie spraw związanych z organizacją i zapewnieniem usług o odpowiednim standardzie w 

zakresie zadań realizowanych przez zarządcę dróg.” 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                                             Wojciech Rychlik 

 

 

                                                                                             Członkowie Zarządu: 

 

                                                                                             Marcin Łabędzki 

 

                                                                                             Feliks Pacewicz 

 

                                                                                             Hanna Iwaniuk 

 

                                                                                             Adam Kaczmarek 


